Karta produktu: MEKA 400 IF

- odkurzacz przemystowy

do wiéréw oraz odzysku i filtracji oleju

Warianty produktu

Indeks

Kod produktu: M400IF-001

Zasilanie [V]

Moc [kW]

Ochrona elektryczna [IP]

Max. podcisnienie [mnmH20]
Max. podciSnienie przy pracy ciagtej [mnmH20]
Max. przeptyw powietrza [m3/h]
Wilot ssacy [mm]

Poj. zbiornika [I]

Poziom hatasu [dB(A)]

Filtr podstawowy

Powierzchnia filtra [cm2-mm]
Klasa filtra

Opcjonalny filtr HEPA [cm/H]
Wymiary [cm]

Waga [kg]

Cena

MEKA 400 IF - odkurzacz przemystowy do wiérow

oraz odzysku i filtracji oleju
M400IF-001

Opis produktu

VErvao

400

65

3200

2600

420

50

400

76

3D Superweb
500
Polipropylen - 20pm
19 200 - 325
140x70x180h
225

Ceny produktéw widoczne dopiero po zalogowaniu. Jezeli nie

posiadasz konta, zarejestruj sie.

Odkurzacz przemystowy do wiéréw i odzysku/filtracji oleju MEKA 400 IF

Jednostka ssaca jest oparta na trzech dwuprzeptywowych silnikach. Wilot odkurzacza sktada sie z nastepujacych

elementow:

e Cyklon separacyjny, oddzielajgcy olej od drobnych elementéw zawartych w cieczy,

e Szczotki z wtdkna weglowego.

Odkurzacz przemystowy MEKA 400 IF jest bezpieczny w pracy dzieki konstrukcji, ktéra tlumi hatas sinika do wartosci.

Oprécz tego - urzadzenie jest bezobstugowe.

Filtr i zbiornik

Zbiornik na odpady nie ulegnie przepetieniu dzieki temu, iz odkurzacz przemystowy MEKA 400 IF jest wyposazony w

ptywak. Urzadzenie ma dwa typy filtréow:

e Filtr nylonowy - zapobiega przedostawaniu sie substancji statych i ciektych do silnika odkurzacza przemystowego,

e Filtr polipropylenowy PPL do cieczy - dodatkowa ochrona silnika przed piang i materiatami statymi, ktére moga

uszkodzi¢ silnik.

Odkurzacz ma dwa filtry:

e 40 litrowy - do ktérego trafiajg droble elementy, ktére sg oddzielane od cieczy (wiérki, opitki metalowe etc.),
e 220 litrowy - gdzie odseparowywany jest olej.
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Gtéwny filtr odkurzacza SUPERWEB 3D jest hydro-oleofobowy, co chroni wszystkie czesSci odkurzacza przemysfowego
przed przedostawaniem sie piany i innych wessanych substanciji.

Odkurzacz zamontowano na ramie stalowej, ktéra jest bardzo wytrzymata. Transport jest mozliwy dzieki kétkom - dwéch
jednokierunkowych i dwéch z mozliwoscig skrecania. Jedno kétko ma hamulec. Oprécz tego - w odkurzaczu
przemystowym zamontowano koszyk do transportu dodatkowych akcesoriéw niezbednych do pracy (np. przewody).
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